PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 182/2025                                                                  Ivoti, 22 de maio de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                                 Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão

Ordinária do dia 19/05, o Vereador IVANIR GILMAR MEES solicitou informações referente

ao Projeto de Lei nº 26/2025 - Autoriza a permuta de imóvel do Município por imóvel de

propriedade de Krug Incorporadora Ltda e dá outras providências:

1 - Avaliação das áreas para poder votar com segurança, se é ou não viável essa

permuta?

2 -  Que o DPU encaminhe a ADM urbanística e ambiental das áreas;

3 -  Quem é o responsável pela praça para deliberar sobre o assunto?

                                  Atenciosamente,

                                                                                                    CLEITON BIRK

                                                                                              Presidente do Legislativo

		2025-05-22T15:29:30-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro